



# CONAD

DA MERCOLEDÌ 8  
A MARTEDÌ 14  
MAGGIO 2024



MOZZARELLA  
NUVOLETTA SOLE  
3x100g

**1** €  
**,75**  
€ 5,83 al Kg



THÈ FUZE  
limone & lemongrass/  
peach rose/  
zero: limone/pesca  
1,25L

**0** €  
**,99**  
€ 0,79 al L

# SUPER SETTIMANA

# SUPER SETTIMANA

 **CONAD**



MELONI RETATI  
cat. 1, cal. 5,  
prov. Italia, al Kg

**1€  
1,99**



PERE ABATE  
cat. 1, cal. 65/70,  
prov. Argentina, al Kg

**3€  
3,49**



ARANCE OVALI  
cat. 1, cal. 5,  
prov. Italia, al Kg

**1€  
1,89**



ALBICOCHE  
cat. 1, cal. 40/45,  
prov. Italia, 500g

**2€  
2,89**  
€ 5,78 al Kg



PATATE  
cat. 1, cal. 45/75,  
prov. Francia, conf. 4Kg

**3€  
3,99**  
€ 1,00 al Kg



PIANTA GAROFANINO  
vaso 15cm

**2€  
2,49**



MANDORLE  
SGUSCIATE  
LA MONTANARA  
cat. 1, cal. 23/25,  
prov. Italia, 1Kg

**8€  
8,99**



INSALATA CLASSICA  
CONAD PERCORSO QUALITÀ  
250g

**1€  
1,29**  
€ 5,16 al Kg



BUONA DOMENICA AMADORI  
ricetta classica/  
speck e formaggio/  
scamorza e porcini 700g

**5€  
5,49**  
€ 7,84 al Kg



HAMBURGER DI  
SCOTTONA  
al Kg

**9€  
9,90**



FETTINE SCELTE  
DI SCOTTONA  
al Kg

**11€  
11,90**



TAGLIATA DI SCOTTONA  
al Kg

**12€  
12,90**

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 8 A MARTEDÌ 14 MAGGIO 2024

**ZAPPALÀ**



SIKANINO ZAPPALÀ  
banco tagliato all'etto  
**0,99**  
€ 9,90 al Kg

FORMAGGIO  
TUTTO  
ITALIANO  
CANTINO  
AUTENTICO



GRAN FORMAGGIO  
100% italiano -  
spicchio all'etto  
**0,99**  
€ 9,90 al Kg

Misfame & Quality  
**NO**



PROVOLA FRESCA  
NATURA E QUALITÀ  
all'etto

**0,99**  
€ 9,90 al Kg

CASEIFICIO  
**VALVO**



FORMAGGIO DI PECORA  
VALVO  
semi stagionato  
con pepe all'etto  
**1,55**  
€ 15,50 al Kg

Freschi  
**Beretta**  
1812



CARPACCIO DI MANZO  
BERETTA  
all'etto  
**2,59**  
€ 25,90 al Kg

CasaModena  
MAESTRI DEL SALUMI



PROSCIUTTO COTTO  
GRANMAGRO  
CASA MODENA  
all'etto

**0,89**  
€ 8,90 al Kg

IL BUONO DEL PAESE

SAPORI  
DINTORNI  
CONAD



GUANCIALE STAGIONATO  
SAPORI & DINTORNI CONAD  
all'etto  
**1,69**  
€ 16,90 al Kg

DAL 1959  
**MARTELLI**

PRODOTTO SELEZIONATO DA  
CONAD



PROSCIUTTO CRUDO MARTELLI  
SELEZIONE CONAD  
all'etto  
**2,49**  
€ 24,90 al Kg

dal 1936  
LO MONACO - LICASTRI

PRODOTTI DEL  
TERRITORIO  
Prodotto Siciliano



OLIVE VERDI CONDITE  
LO MONACO LI CASTRI  
all'etto  
**0,59**  
€ 5,90 al Kg

**Leoncini**



MORTADELLA  
LEONCINI  
con pistacchio  
all'etto

**0,59**  
€ 5,90 al Kg

# SUPER SETTIMANA



SALMONE NORVEGESE  
AFFUMICATO ROSA DEL NORD  
100g **3,99**  
€ 39,90 al Kg



WURSTEL GOLOSINO  
classico 5x100g **2,89**  
€ 5,78 al Kg

**Bassi Fissi**



GRANA PADANO DOP  
CONAD  
grattugiato 200g **2,79**  
€ 13,95 al Kg



SALUMI  
FRESCHI & CONVENIENTI CONAD  
prosciutto cotto alta qualità  
120g **1,89**  
€ 15,75 al Kg

**CONAD**



GAMBERETTI BOREALI  
CONAD  
sgusciati 200g **5,79**  
€ 28,95 al Kg



SALUMI  
FRESCHI & CONVENIENTI CONAD  
Milano/Napoli/ungherese/  
ventricina 100g **1,69**  
€ 16,90 al Kg



CROCCANTE ALGIDA  
cioccolato/  
amarena 464g

**3,99**  
€ 8,60 al Kg



SPINACI CUBELLO  
FOGLIA PIÙ OROGEL  
900g **2,69**  
€ 2,99 al Kg



PATATINE  
PATASNELLA  
PIZZOLI  
1Kg

**2,99**



LIUK ALGIDA  
632g

**3,99**  
€ 6,31 al Kg



MINI FANTASIE  
ASSORTITE CONAD  
300g **3,79**  
€ 12,63 al Kg



CANNELLONI/LASAGNE  
AL RAGÙ CONAD  
500g **3,39**  
€ 6,78 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 8 A MARTEDÌ 14 MAGGIO 2024



TRECCIAMORE  
BAULI  
5 cereali  
210g

**1,79**  
€ 8,52 al Kg



FROLLINI BALOCCO  
ciambella/  
pastefrolle/  
bastoncini/  
cruschelle/  
zuppe/  
mondine 700g

**1,99**  
€ 2,84 al Kg



GOCCIOLE PAVESI  
classiche 1Kg

**3,99**



FLAUTI  
MULINO BIANCO  
cioccolato/latte/  
stracciatella 280g

**1,99**  
€ 7,11 al Kg



CIALDE CAFFÈ  
MORETTINO  
qualità classica gusto  
forte x100

**11,90**



CREMA ALLA NOCCIOLA IGP  
SAPORI & DINTORNI CONAD  
200g

**3,49**  
€ 17,45 al Kg



CAFFÈ SUERTE  
LAVAZZA  
4x250g

**6,99**



CRACKER CONAD  
classici/senza granelli  
di sale in superficie  
500g

**1,29**  
€ 2,58 al Kg



PAGNOTTA  
DI GRANO DURO  
CONAD  
350g

**1,45**  
€ 4,14 al Kg



LATTE PARMALAT  
max/calcium plus/  
omega 3  
1L

**1,59**



LATTE ZYMIL  
PARMALAT  
buono digeribile/  
gustoso digeribile  
1L

**1,69**

# SUPER SETTIMANA



PASTA BARILLA  
vari formati  
classici 1Kg

**1€**  
**1,19**



PASSATA DI  
POMODORO  
CONTORNO  
ciliegino 350g  
**0,79€**  
€ 2,26 al Kg



SALSA PRONTA  
DI POMODORINO  
CONTORNO  
ciliegino/datterino  
330g  
**0,79€**  
€ 2,39 al Kg



POMODORI  
PELATI CIRIO  
400g  
**1,15€**  
€ 2,88 al Kg



OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA SAGRA  
75cl  
**6,99€**  
€ 9,32 al L



OLIO DI SEMI  
MADONIA  
girasole/soia/  
semi vari/friok  
1L  
**1,49€**



MAIONESE CALVÈ  
classica/  
mayò fresca  
225ml  
**1,49€**  
€ 6,62 al L



MAYO VEGAN  
HEINZ  
220ml  
**2,99€**  
€ 13,59 al L



SALSE HEINZ  
barbecue/cocktail/  
mustard/burger/  
burger spicy/pepi/  
curry e mango 220ml  
**2,79€**  
€ 12,68 al L



OLIVE NERE CONAD  
snocciate/intere  
350g  
**0,99€**  
€ 2,83 al Kg



TONNO MAREBLU  
all'olio di oliva/al naturale/  
leggero 3x60g  
**1,99€**  
€ 11,06 al Kg

**Bassi Fissi!**

GIARDINIERA  
CONAD  
sottaceto 530g  
**1,85€**  
€ 3,49 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 8 A MARTEDÌ 14 MAGGIO 2024



ACQUA NATURALE  
VITASNELLA  
1,5L

**0,39** €  
€ 0,26 al L



BIBITE GASSATE  
fanta/sprite classiche  
4x33cl

**1,99** €  
€ 1,51 al L



BIBITE GASSATE  
coca cola  
vari gusti 3x33cl

**1,99** €  
€ 1,51 al L



CRODINO  
classico/arancia rossa  
10x10cl

**5,99** €



FANTA SENZA  
ZUCCHERI AGGIUNTI  
limonata igp/  
aranciata rossa igp  
33cl

**0,59** €  
€ 1,79 al L



BIRRA PERONI  
6x33cl

**3,59** €  
€ 1,81 al L



VINO TURÀ  
bianco/rosato 75cl

**2,79** €  
€ 3,72 al L



VINO CORVO  
bianco/rosso/rosato  
75cl

**4,49** €  
€ 5,99 al L

**TENERCI  
IN CONTATTO  
CONVIENE!**



FINO AL 15 SETTEMBRE 2024

**AGGIORNA O CONFERMA  
I TUOI DATI E VINCI!**

Con il concorso *Tenerci in contatto, conviene!* in palio ogni settimana 500 carte prepagate Conad e partecipi all'estrazione finale di:

UNA  
**ALL-ELECTRIC-MINI  
COOPER SE ESSENTIAL**



**5000€  
IN BUONI SPESA**

**IN PIÙ  
SOLO ONLINE**

AGGIORNA I TUOI DATI SU  
HEYCONAD APP O CONAD.IT  
e ottieni anche un **BUONO DA 2€**  
per l'acquisto di prodotti Conad\*\*.

**SCOPRI DI PIÙ SU CONAD.IT/TENERCI-IN-CONTATTO-CONVIENE**

\*Regolamento completo nei punti vendita Conad e su Conad.it. Montepremi €338.000 IVA Inclusa. \*\*Coupon del valore di 2€ valido sui prodotti confezionati a peso fisso delle linee Conad: Verso Natura, Saporì&Dintorni, Saporì&Idee, Piacersi, Alimentum.

# SUPER SETTIMANA

**CONAD**



CARTA IGIENICA MAXI SCOTTEX  
pulito originale/scottonelle x4

€  
**2,99**



ASCIUGATUTTO FOXY  
asso ultra big x2

€  
**1,99**



SHAMPOO SUNSILK  
lisci/ricci/scintille  
810ml

€  
**3,99**  
€ 4,93 al L

**CONAD**



PANNOLONI  
PER ADULTI  
ADVANTAGE  
CONAD  
rettangolari x30

€  
**5,99**

**CONAD**



PANNOLONI  
PER ADULTI  
ADVANTAGE  
CONAD  
a mutandina  
medi x15

€  
**7,99**

**CONAD**



PANNOLONI  
PER ADULTI  
ADVANTAGE  
CONAD  
a mutandina  
grandi x15

€  
**8,99**



CROCCANTINI CANE  
FRISKIES PURINA  
Active Manzo 9KG

€  
**16,90**  
€ 1,88 al Kg



LETTIERA GATTO  
CATSAN  
10L

€  
**6,99**

**Bassi Fissi**



DETERSIVO PIATTI  
CONAD  
acidi frutta/acetato/  
limone 1L

€  
**1,09**

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 8 A MARTEDÌ 14 MAGGIO 2024





SPRAY AMUCHINA  
superfici vari tipi/  
sgrossatore 750ml

**2,49**  
€ 3,32 al L



AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
MON AMOUR  
blu mare/  
oro argan/ninfea  
54lav.

**2,79**



DETERSIVO LIQUIDO  
LAVATRICE ACE  
classico/igienizzante  
3x38 lav./  
disinfettante 3x24 lav.

**8,99**



IGIENIZZANTE  
PAVIMENTI  
AMUCHINA  
vari tipi 1L +  
500 ml omaggio

**1,99**  
€ 1,33 al L



CANDEGGINA ACE  
classica 3L

**1,99**  
€ 0,66 al L



CANDEGGINA  
ACE GENTILE  
classica/  
profumata  
950ml

**1,79**  
€ 1,88 al L



CANDEGGINA  
SPRAY ACE  
profumata/  
classica 800ml/  
gentile 750ml

**1,99**  
€ 2,65 al L



ACE  
CANDEGGINA  
+DENSE  
floreale/fresco 1L

**1,49**



MAXI TABS  
CANDEGGINA ACE GREEN  
x18

**3,79**

DAL 2 MAGGIO AL 30 GIUGNO 2024

Sottoscrivi  
Carta Insieme Più Conad Card.  
IN REGALO PER TE,  
L'ESCLUSIVA BOX DIGITALE  
con 7 esperienze da vivere  
per te e la tua famiglia.

SCOPRI COSA TROVERAI NELLA BOX  
DIGITALE SU [WWW.PREMIATIDIPIU.IT](http://WWW.PREMIATIDIPIU.IT)

shape me  
wellness. delivered.

Cheerz

KID PASS

NETWORK  
CINEMA

Digital Chef

NETWORK  
ARMOCROMIA

NETWORK  
ITALIANO  
TEATRO

QUADRO  
DIGITALE  
LOBBLY PLANET

NETWORK  
PERSONAL  
SHOPPER



Con CARTA INSIEME PIÙ CONAD CARD paghi la tua spesa  
con semplicità, risparmi e accedi a TANTI VANTAGGI esclusivi.

\*Iniziativa valida nei punti vendita che espongono il materiale informativo. Scopri l'elenco dei punti  
vendita aderenti su: [www.premiatidi piu.it](http://www.premiatidi piu.it). Regolamento completo presso i punti vendita  
aderenti o sul sito. L'iscrizione alla piattaforma è consentita entro il 31/10/2024.  
Le esperienze possono essere utilizzate entro il 31/03/2025.

INQUADRA  
IL QR CODE  
PER PARTECIPARE  
ALL'INIZIATIVA

Fai la spesa con la tua Carta Insieme, accumula punti fino al 31 dicembre 2024 e trasformati in premi per te.



CATALOGO  
**miPREMIO**  
UN ANNO PER PRENDERTI CURA DI TE.  
2024

CONAD  
Carta Insieme  
CONAD CARD  
Carta Insieme Più

**1**  
PUNTO



Amadori  
QUALITÀ 10+  
PETTO A FETTE

PETTO DI POLLO AMADORI  
a fette sottili 250g

**3,49**

**7**  
PUNTI



AIA  
Semplicemente  
SOTTILISSIME  
SOTTILE DENTRO  
DOLCILE FUORI

SOTTILISSIME DI FILETTI  
DI POLLO AIA  
panate 140g

**2,46**

**4**  
PUNTI



Naturizia  
INSALATA  
SUFISTICATA  
NATURIZIA  
200g

**1,69**

**2**  
PUNTI



Vallelata  
Cilegine

CILEGINE DI  
MOZZARELLA DI  
BUFALA CAMPANA  
DOP  
VALLELATA  
150g

**3,19**

**2**  
PUNTI



Salakis  
CUBOTTI GUSTOSI  
SALAKIS PRESIDENT  
250g

**3,09**

**2**  
PUNTI



parmalat  
YOGURT INTERO  
ALLER BIANCONA  
VELUTATO

YOGURT PARMALAT  
intero/0,1% vari gusti  
2x125g

**0,99**

**2**  
PUNTI



Fratelli  
Beretta  
1812  
GUANCIALE  
A CUBETTI

GUANCIALE BERETTA  
cubetti 100g

**2,09**

**2**  
PUNTI



Fratelli  
Beretta  
1812  
10 Wurstel classici

WURSTEL BERETTA  
250g

**2,19**

**4**  
PUNTI



Findus  
Pisellini  
Primavera  
LA PIATTE MIELLE DEL RACCONTI  
Più piccoli, teneri e dolci  
Raccolti e surgelati  
entro 3 ore

PISELLINI PRIMAVERA  
FINDUS  
300g

**2,59**

**4**  
PUNTI



Novità  
MULINO BIANCO  
Baioocchi  
Biscotti con Crema di Gelato  
e Nocciola e Cacao  
Senza Lattosio  
Senza Glutine  
Senza Uova

BISCOTTO GELATO  
BAIOCCHI  
320g

**4,29**

**3**  
PUNTI



MULINO BIANCO  
Pancarrè  
Integrato  
Senza Lattosio  
Senza Glutine

PANCARRÈ  
MULINO BIANCO  
integrale 315g

**1,29**

**3**  
PUNTI



Voiello  
100% GRANO ITALIANO  
QUALITÀ SUPERIORE AEREO

PASTA INTEGRALE  
VOIELLO  
fusilli/penne/  
spaghetti 500g

**1,69**

**3**  
PUNTI



Novità  
MULINO BIANCO  
Armonico  
PlumCake  
con Gelato di Mirtilli e Cacao  
Senza Zuccheri Aggiunti

PLUMCAKE  
MULINO BIANCO  
ricotta e mandorle senza  
zuccheri aggiunti 155g

**2,09**

**3**  
PUNTI



MULINO BIANCO  
Armonico  
Cornetti  
con Mirtilli Rossi, Farina di Frumento  
Tenero e Miele di Sicilia  
Senza Lattosio e Uova  
in Ricetta

CORNETTI  
MULINO BIANCO  
farro e mirtilli  
senza latte e uovo  
228g

**2,79**

**3**  
PUNTI



MULINO BIANCO  
Crostata  
Cacao

CROSTATA AL CACAO  
MULINO BIANCO  
440g

**5,09**

**3**  
PUNTI



MULINO BIANCO  
Torta  
Variegata

TORTA MULINO BIANCO  
variegata 460g

**5,09**

**3**  
PUNTI



Pan  
di Stelle  
con Latte  
italiano

TORTA MULINO BIANCO  
pan di stelle 445g

**5,49**

**3**  
PUNTI



MULINO BIANCO  
Torta  
Cacao

TORTA MULINO BIANCO  
limone 640g/cacao 590g

**5,99**

OFFERTA VALIDA DA LUNEDÌ 6 A DOMENICA 19 MAGGIO 2024

PRODOTTO SURGELATO

MARTEDÌ PUNTI DOPPI



PUNTI DOPPI TUTTI I GIORNI



4 PUNTI



ZAFFERANO  
IN POLVERE  
3 CUOCHI  
4x0,15g

€ 4,09

4 PUNTI



SUGO CONTORNO  
CONTORNO  
pomodoro e  
melanzane/ragù  
alla carne 200g

€ 1,59

2 PUNTI



MAIONESE HEINZ  
limone e pepe nero/  
tartufo 220ml

€ 3,49

4 PUNTI



TONNO  
LINEA BENESSERE  
MAREBLU  
limone e basilico/  
zenzero e curcuma  
2x120g

€ 3,89

1 PUNTO



ACQUA  
SAN BENEDETTO  
naturale 4x25cl

€ 1,69

1 PUNTO



BABY THÈ  
DETEINATO  
SAN BENEDETTO  
limone/pesca  
250ml

€ 0,79

1 PUNTO



CAMOMILLA BABY  
SAN BENEDETTO  
fragola/mandarino  
25cl

€ 0,79

4 PUNTI



ASSORBENTI  
LINES SETA  
ali sottile x20

€ 2,59

4 PUNTI



SPUGNA PER PIATTI  
MASTERCLEAN  
cellulosa x2  
+1 gratis

€ 1,69

4 PUNTI



PANNO MULTIUSO  
ARIX  
microfibra x4

€ 2,99

4 PUNTI



ASCIUGATUTTO  
PLUS ARIX  
multiuso

€ 1,69

4 PUNTI



SAPONE LIQUIDO  
FRESH & CLEAN  
vari tipi 1L

€ 2,39

4 PUNTI



SPUGNA  
MARTINI  
family pack  
x3

€ 3,39

4 PUNTI



SPAZZOLA CON  
SPUGNA MARTINI  
morbida x1

€ 3,99

4 PUNTI



CARTA IGIENICA  
UMIDIFICATA  
FRESH & CLAEEN  
x48

€ 1,79

4 PUNTI  
2 PEZZI



DETERSIVO  
LAVATRICE LIQUIDO  
ORO  
classico 40lav.

€ 2,19

4 PUNTI  
2 PEZZI



AMMORBIDENTE  
PROFUMATORE ORO  
vento tropicale/  
soffice abbraccio  
76lav.

€ 2,69

4 PUNTI



SBIANCA LANA  
OMINO BIANCO  
cotone e seta 100g

€ 2,49

4 PUNTI



SMACCHIA TUTTO  
MADEL  
concentrato 250ml

€ 1,69

4 PUNTI



DEODORANTE  
AMBIENTI GLADE  
lavanda 2x150g

€ 2,99

4 PUNTI



CANDELA  
PROFUMATA  
AROMATHERAPY  
GLADE  
moment zen/pure  
happiness x1

€ 5,99

4 PUNTI



STRISCE  
IGIENIZZANTI PER  
WC DUCK FRESH  
lime x3

€ 2,59

4 PUNTI



INSETTICIDA  
POLVERE BAYGON  
scarafaggi e  
formiche 250g

€ 4,69

4 PUNTI



ESCA FORMICHE  
RAID  
x1

€ 3,19

SOLO DA DOMENICA 12 A MARTEDÌ 14 MAGGIO 2024

**SUPER  
3 GIORNI  
FOLLI**



YOGURT YOMO  
zero grassi gusti  
assortiti 8x125g

**1 €  
1,99**

YOGURT  
ALTA QUALITÀ  
GRANAROLO  
vari gusti 8x125g

**1 €  
1,99**



SORBETTIERA  
SAMMONTANA  
gusti variegati  
1Kg

**2 €  
2,99**



FETTINE DI COPPA DI  
SUINO PER GRIGLIA  
senza osso al Kg

**6 €  
6,90**

POMODORO CILIEGINO  
cat. 1, prov. Italia,  
500g

**1 €  
1,29**  
€ 2,58 al Kg



**CONAD  
SUPERSTORE**

**CONAD**

**CONAD  
CITY**

**Margherita  
CONAD**

INIZIATIVA VALIDA IN TUTTI I PUNTI VENDITA DELLA REGIONE  
SICILIA ADERENTI E FINO AD ESAURIMENTO SCORTE.

L'offerta è rivolta esclusivamente per consumi familiari.

scopri il nuovo  
**conad.it**



scarica  
HeyConad  
APP

inquadra  
il qr code

